
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА КАРНОБАТ, ОБЛАСТ БУРГАС 

РЕШЕНИЕ 
№ 185-МИ 

Карнобат, 30.10.2023 г. 

 

         ОТНОСНО: определяне/упълномощаване на членове на ОИК за предаване на 
резултатите от проведеното гласуването в ЦИК  

 

         На основание чл. 87, ал. 1, т. 32 ИК Общинска избирателна комисия – 
Карнобат 

 

Р Е Ш И: 

 

Определя /упълномощава/ членовете на ОИК - Карнобат – МИНКА АНДРЕЕВА 
КОЛЕВА – председател, СВЕТЛА ИВАНОВА ЖЕЛЕЗЧЕВА – секретар и ДЕЯН 
ДЕЯНОВ ДРАГАНОВ – зам.-председател да предадат изборните книжа в ЦИК. 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК чрез ОИК - Карнобат  в 
тридневен срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 
  

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
Минка Колева 
 
СЕКРЕТАР: 
Светла Железчева 
 


